[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ  ПРИОНЕЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                                    РЕШЕНИЕ

                                                I сессии IV созыва

от 21 сентября 2017 года

           № 1

Об избрании Главы Прионежского

муниципального района

Совет Прионежского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Избрать Мароз Елизавету Ивановну Главой Прионежского муниципального района.
2. Решение вступает в силу с момента принятия советом Прионежского муниципального района и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председательствующий на сессии

                   Е.И. Мароз